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OPSHIRIQ

Xoji MFY Xoji qishloq Naqshband ko’chasida tungi yoritish chiroqlarini o’rnatish ishlari

TANLOVNING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu bo'lim tanlov (konkurs) m avulariga oid aniq qoidalarga va tanlov xujjatlarining 
boshqa bo 'lim larida keltirilgan m a'lum otlarn i yoki talablarni o 'z ichiga oladi

№ Texnikvazifa mazmuni Vazifalarga izox

Buyurtmachi: K itob  tu m an  hokim lig i O bodonlashtir ish  boshqarm asi

Tanlov mazmuni yoki nomi: Xoji MFY Xoji qishloq Naqshband ko’chasida tungi yoritish 
chiroqlarini o’matish ishlari__________________________

Tanlov e'lon qilingan joy Kitob tuman G.Jurabek-26

Aloqa uchun shaxs: Amirov Bobomurod

Tanlov e'lon qilingan joy

Tanlov ishtirokchilari

O'zbekiston Respublikasi Tovar-xomashyo birjasi 
https ://etender.uzex. uz/

Mulkchilik shaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik 
shaxslar,shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari-tanlov 
ishtirok etishi mumkin.

Tanlovni o'tkazish sharti

1 Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi 
qo'yidagilarni amalga oshirishi lozim:

a) tanlov shartlari bilan tanishish uchun maxsus axborot 
portalida joylashtirilgan tanlov hujjatlarining elektron 
nusxasini olish (ko'chirish);

b) tanlov hujjatlar shartlariga muvofiq tanlov hujjatlarini 
topshirish.

2 Qo'yidagi ishtirokchilarning tanlovda qatnashishiga yo'l 
qo'yilmaydi:

qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik 
bosqichini boshidan kechirayotgan;

“Buyurtmachi” bilan sudda yoki hakamlik sudda 
tortishayotgan;

Insofsiz ijrochilarning yagona ro'yxatiga kiritilgan;

Soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash bo'yicha 
qarzdorligi bor;

3 Buyurtmachi qo'yidagi hollarda ishtirokchini xarid 
qilish taomilida ishtirok etishdan chetlashtiradi:
Ishtirokchi to'g'ridan-to'g'ri yoki vositali
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tarzda buyurtmachining yoki boshqa davlat organining 
hozirgi mansabdor shaxsiga yoki sobiq 
xodimiga davlat xaridlari jarayonida bir on-bir harakatni 
amalga oshirish, qaror qabul qilish yoki biron-bir tanlov 
taomilini qo'llashga ta'sir ko'rsatish maqsadida har qanday 
shakldagi mukofot, ishga olishni yoki har qanday 
qimmatbaho buyum yoki xizmat ko'rsatishni taklif 
qilgan,bergan yoki bunga rozi bo'lgan taqdirda; ishtirokchi 
adolatsiz tanlov ustunligiga ega bo'lsa yoki qonunga zid 
bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi mavjud bo'lsa.
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Tanlov taklifi va uni rasmiylashtirish 
tartibi

1 Portalda e'lon qilingan tanlov ishtirokchilari, o'z 
takliflarini e'londa belgilangan tartibda elektron tarzda 
tanlov o'tkazilishi haqidagi e'londa qatnashadi.

2 Tanlov ishtirokchilariga takliflarni elektron imzosi 
bilan ishtirokchi vakolatli shaxs tom onidan taqdim etish 
tavsiya qilinadi

3 Ishtirokchining tanlov taklifi buyurtmachining tanlov 
komissiyasi tomonidan shahsiy elektron imzolari bilan 
tasdiqlanadi.

4 Tanlov ishtirokchisi: taqdim qilinayotgan ma'lumotlar va 
hujjatlarning haqiqiyligi va ishonchliligi uchun ma'sul 
hisoblanadi.

5 Tanlov taklifi tanlov shartlariga in os bo'lgan va 
qo'yidagi ma'lumotlarni qamrab oluvchi narxga oid 
qismdan tashkil topadi: xizmatning nomlanishi, 
xizmat ko'rsatish qiymati,yakuniy summa,to'lov shartlari, 
taklifning amal qilishi muddati vah.z.

6. Narxga oid takliflar mavjudligiga talablar: Narxga oid 
taklif va narxlar jadvali ushbu yo'riqnomaga ilova 

qilinadigan belgilangan shaklga muvofiq holda.
: i I '

1 1 1

9

............

Tanlov ishtikorchilariga quyiladigan 
talablar

Shartnom ani bajarish uchun zarur texnikaviy, 
m oliyaviy, m oddiy, kadrlar resurslarim ng ham da 
boshqa resurslarning m avjud, shartnom a tuzish uchun 
qonuniy huquqqa ega, (ishning, xizm atning) m uqobil 
v a rian tla rig ay o ‘l qo ‘yilsa, lotni alm as htirish bo‘yicha 
m uqobil takliflarni baholash tartibining tavsifi; texnik 
topshiriq; K orxonaning bir yillik kass ■ ivlanmasi 
(kassa oborot), ishchilar soni, s o liq la r1 i y ig 'im lam i 
to ‘lash b o ‘yicha qarzdorlikning m avju 1 em asligi, 
o ‘ziga nisbatan jo riy  etilgan bankrotli! fariib- 
taom illarining m avjud em asligi va ins !siz 
ijrochilarning yagona reyestrida qayd ■' ;imaganligi. 
Tanlovda Tanlov ishtirokchilarining t; ’ ' iflori e 'londa 
belgilangan tartib asosida taqdim  etila ur !a 
texnikaviy, m oliyaviy, m oddiy, kadrl:n resnrslarining 
ham da boshqa resurslarning niavj ud 1: ; a о i d 
m a’lum otlar texnik va tijorat takliflar: 41an birga 
b o ‘lishi kerak. Tanlovda ishtirokchikv lakliflarini 
taqdim  etgan xujjatlarda^ korxonanin " tsen /iyasi yoki 
guvoxnom asi, rahbar F I Sh kursatili sh. :

10 Tanlov buyicha takliflarni baxolash vaqti
Tanlov taklifini kurib chiqish muddati 7 is!’ nid n ortiq 
emas

11
Shartnomani bajarish uchun kafolat 
mablag miqdori

Tanlov natijalari buyicha aniqiangan ish na . -iing .3% 
miqdorida
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Buyutmachi tomonidan belgilangan 
ishlaming bajarish muddati: 35 kun

13
Buyutmachilaming tanlov buyicha 
taklif qiladigan eng yuqori narxi: 61 700 000 so'm.

14 Tanlovga takliflar beriladigan til: O’zbek

15 Moliyalashtirish manbai: Byudjet mablag’lari xisobidan

16 Tulov valyutasi O'zbekiston Respublikasi so’mi

17 Murojaat uchun telefon 75-54-26-548

Bosh xisobchi: B.Amirov

Iqtisodchi: I / /  D.Ibragimova


